
Evidenční číslo smlouvy ČEZ ESCO. 4'10R 7 íl

Evidenční číslo smlouvy SMS ČR'

DODATEK Č. 1

(,,Dodatek )

SMLOUVY O SPOLUPRÁCI

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (,,občanský zákoník )

(,,Smlouva )

SMLUVNÍ STRANY

ČEZ ESCO, a.s.
se sídlem: Praha 4, Duhová 1444/2, PSČ 140 00
zastoupená:

IČO: 03592880
DIČ: CZ03592880
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107-4645430217/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20240

(dále jako ,,ČEZ esco )

A

Sdružení místních samospráv České republiky, z. s.
se sídlem: Nábřeží 599, PrStné, 760 01 Zlín
zastoupená:

IČO: 75130165
DIČ: CZ75130165
bankovní spojeni: 0800
číslo účtu 5842012
je zapsána ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. L 26408

(dále jako ,,SMS čr )

(ČEZ ESCO a SMS ČR dále také společně jako ,,Strany , a každý z nich samostatně jako

,,Strana )

Stránka 1 z 7



l. PŘEDMĚT DODATKU

|.1. Strany uzavřely dne !,'?é?sm|ouvu o spolupráci.

1.2. Strany se tímto dohodly na

a) změně přílohy č. 1 a přílohy č. 2 Smlouvy tak, že dojde k nahrazení obou příloh přílo-

hami tohoto Dodatku;

b) opravě chyby v psaní v odst. 5.4 písm. a) Smlouvy, kde nahrazuji text ,,Chyba! Nena-
lezen zdroj odkazů." textem ,,3.6 Smlouvy";

C) doplněni a rozšířeni odst. 2.1 Smlouvy tak, že bude platný a účinný v následujícím
znění: ,

d) doplněni odst. 3.12 Smlouvy tak, že bude platný a účinný v následujicim znění:
,,Žádná ze Stran není oprávněná převést Smlouvy anebo práva a povinnosti z ni vy-

p/ývaj/c/ na jinou osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany. Pod-
mínkou tohoto souhlasu je dohoda o V případě, že je SMSČR plátce daně z přidané

hodnotý v ČR součástí souhlasu s postoupením pohledávky musí být dohoda smluv-

ních stran o způsobu úhrady daně z přidané hodnoty z plněni, ke kterému se postu-

povaná pohledávka váže, tak aby došlo k řádné úhradě daně a nevzniklo tak riziko

ručení přljemce zdanitelného plněni ve smyslu ustanovení § 109 zákona o DPH.";

e) doplněni odst. 3.13 Smlouvy tak, že bude platný a účinný v následujicim znění: ,,SMS
ČR je oprávněna plnit tuto Smlouvu prostřednictvím poddodavatele, a to pro části
činnosti' dle Smlouvy, avšak pouze s předchozím písemným souhlasem ČEZ ESCO.":

f) doplněni odst. 3.14 Smlouvy tak, že bude platný a účinný v následujicim znění: ,,SMS
ČR se zavazuje informovat ČEZ ESCO o případných podstatných změnách ve jejím

Stránka 2 z 7



vedení a členské základně, a to bez zbytečného odkladu poté, co k těmto změnám

dojde (pokud to je však možné, tak před tím, než k dané změně dojde).";

g) doplněni odst. 3.15 Smlouvy tak, že bude platný a účinný v následujíchn znění: ,,SMS
ČR může k plnění činností této Smlouvy a naplnění účelu Smlouvy využit poddoda-
vatele i jen pro část služeb pouze s předchozím písemným souhlasem ČEZ ESCO."

h) doplnění odst. 3.16 Smlouvy tak, že bude platný a účinný v nás|edujÍcÍm znění: ,,SMS
ČR se zavazuje informovat ČEZ ESCO o vzniku její účasti v jakémkoliv soudním

sporu, rozhodčím řízeni, správním anebo trestním řízeni, které by mohlo podstatnou

měrou nepříznivě ovlivnit jeho činnost a finanční postaveni, zejména ve vztahu k
předmětu plnění a obsahu jeho povinnosti, které ze sjednané Smlouvy \(yp/ývajĹ";

i) nahrazeni odst. 6.3 Smlouvy ustanovením v následujicim znění: ,,Strany se dohodly
na dodržováni nejvyšších etických principů a protikorupčního jednání a předcházeni

střetu zájmů po dobu realizace této Smlouvy. Strany se zavázaly postupovat podle
Etického kodexu Skupiny ČEZ a společně naplňovat posláni SMS ČR v boji proti ko-

rupci ve veřejné správě.";

Il. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Ostatní ujednáni Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti
ve znění dle Smlouvy.

11.2. Strany berou na vědomi, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zá-
kona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

11.3. Pro účely uveřejněni v registru smluv Strany navzájem prohlašuji, že Dodatek obsahuje
obchodní tajemství v článcích v rozsahu přílohy č. 1 a přílohy č. 2 Dodatku Smlouvy.

11.4. Strany se zavazuji, že před uzavřením Dodatku si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah
anonymizace Dodatku v souladu se zákonem o registru smluv.

11.5. ČEZ ESCO zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím re-
gistru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku.

11.6. Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou (2) shodných vyhotoveních v jazyce
českém, z nichž ČEZ ESCO obdrží jedno (l) a SMS ČR jedno (l) vyhotovení.

11.7. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 - specifikace produktů

Příloha č. 2 - specifikace Ostatních produktů z nabídky Zastupovaného a provize

Stránka 3 z 7



Za ČEZ ESCO' ,1

V P,a,, d,, ,x? 1

Za SMS ČR

V Praze dne... ... ... ... ...

Stránka 4 z 7



Příloha č. 1

Stránka 5 z 7



Stránka 6 z 7



Příloha č. 2

Formy spolupráce a provízni schéma:

Stránka 7 z 7


